



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sportscarrental ApS

Adelgade 11, 1304 København K

CVR-nr. 35 05 12 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Kasper Heibøll Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sportscarrental ApS  
Adelgade 11  
1304 København K

CVR-nr.: 35 05 12 95  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kasper Heibøll Nielsen  
Henrik Grubak Nielsen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udleje og udforme eksklusive bilbaserede events, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 477 t.kr. mod -588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod -1.160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.       |
|---|----------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>476.554</b> | <b>-587.636</b>   |
| 2 Personaleomkostninger                           | -308.162       | -462.863          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -29.350        | -8.518            |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>139.042</b> | <b>-1.059.017</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 300.000        | 8.537             |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -125.163       | -109.134          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>313.879</b> | <b>-1.159.614</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0              | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>313.879</b> | <b>-1.159.614</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                   |
| Overføres til overført resultat                   | 313.879        | 0                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -1.159.614        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>313.879</b> | <b>-1.159.614</b> |





## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2018                    | 2017                  |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                       |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 326.191                 | 0                     |
| 4                        | Indretning af lejede lokaler                 | 0                       | 4.259                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>326.191</u>          | <u>4.259</u>          |
| 5                        | Deposita                                     | <u>501.109</u>          | <u>527.122</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>501.109</u>          | <u>527.122</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>827.300</u></b>   | <b><u>531.381</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                       |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 14.039                  | 5.618                 |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0                       | 11.246                |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 96.349                  | 7.943                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | <u>3.700</u>            | <u>3.500</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>114.088</u>          | <u>28.307</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>89.499</u>           | <u>26.320</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>203.587</u></b>   | <b><u>54.627</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.030.887</u></b> | <b><u>586.008</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |  | 2018             | 2017              |
|---------------------------|--|------------------|-------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                  |                   |
| 6                         | Virksomhedskapital                           | 80.000           | 80.000            |
| 7                         | Overført resultat                            | -1.043.208       | -1.357.087        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>-963.208</b>  | <b>-1.277.087</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                  |                   |
|                           | Anden gæld                                   | 1.164.944        | 0                 |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 1.164.944        | 0                 |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 62.239           | 363.251           |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 635.675          | 686.538           |
|                           | Gæld til associerede virksomheder            | 58.327           | 300.000           |
|                           | Anden gæld                                   | 72.910           | 513.306           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 829.151          | 1.863.095         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>1.994.095</b> | <b>1.863.095</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>1.030.887</b> | <b>586.008</b>    |
| <br>                      |  |                  |                   |
| 1                         | <b>Usikkerhed om going concern</b>           |                  |                   |
| 8                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                   |
| 9                         | <b>Eventualposter</b>                        |                  |                   |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreative opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften.

|   | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                   |                |                |
| Lønninger og gager                                | 308.162        | 459.101        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 0              | 3.762          |
|   | <b>308.162</b> | <b>462.863</b> |
| <br>  |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 3              | 3              |
| <br>  |                |                |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                |                |
| Tilgang i årets løb                               | 351.282        | 0              |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                 | <b>351.282</b> | <b>0</b>       |
| Årets afskrivninger                               | -25.091        | 0              |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>    | <b>-25.091</b> | <b>0</b>       |
| <br>  |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>    | <b>326.191</b> | <b>0</b>       |
| <br>  |                |                |
| <b>4. Indretning af lejede lokaler</b>            |                |                |
| Kostpris 1. januar 2018                           | 25.553         | 25.553         |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                 | <b>25.553</b>  | <b>25.553</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018              | -21.294        | -12.776        |
| Årets afskrivninger                               | -4.259         | -8.518         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>    | <b>-25.553</b> | <b>-21.294</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>    | <b>0</b>       | <b>4.259</b>   |

## Noter

---

|  | 31/12 2018<br>kr.         | 31/12 2017<br>kr.         |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>5. Deposita</b>   |                           |                           |
| Kostpris 1. januar 2018  | 527.122                   | 692.478                   |
| Afgang i årets løb   | <u>-26.013</u>            | <u>-165.356</u>           |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>  | <b><u>501.109</u></b>     | <b><u>527.122</u></b>     |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>   | <br><b><u>501.109</u></b> | <br><b><u>527.122</u></b> |
| <br><b>6. Virksomhedskapital</b>   |                           |                           |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018  | <u>80.000</u>             | <u>80.000</u>             |
|  | <b><u>80.000</u></b>      | <b><u>80.000</u></b>      |
| <br><b>7. Overført resultat</b>  |                           |                           |
| Overført resultat 1. januar 2018   | -1.357.087                | -197.473                  |
| Årets overførte overskud eller underskud   | <u>313.879</u>            | <u>-1.159.614</u>         |
|  | <b><u>-1.043.208</u></b>  | <b><u>-1.357.087</u></b>  |
| <br><b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                           |                           |
| Selskabet har stillet sikkerhed i leaset aktiver overfor dets kreditorer og der tinglyst pant for i alt 28 t.kr. |                           |                           |
| <br><b>9. Eventualposter</b>   |                           |                           |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                           |                           |
| Leasingforpligtelser:  |                           |                           |
| Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende leasing af biler med samlede restforpligtelser på i alt 493 t.kr.  |                           |                           |
